Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

02 сентября  2024 г.                                                                                          №160-од

г. Курчалой

О создании методического Совета Центра образования

    В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статья 28
«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной
организации», в целях координации методической работы  всех комиссий, создания
единого общешкольного плана методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Организовать методический Совет центра.
    2. Назначить председателем методического Совета педагога-методиста
 Хамзатову Х.С.
    3. Назначить членами методического Совета:
         - Хамзатову М.Х., зам. директора по УР;
         - Эльдарову Л.Р., зам. директора по УР;
         - Довлетукаеву А.К., зам. директора по ВР;
         - Берсанову П.У., соцпедагога;
         -  Алиеву М.Х-М., психолога центра.
    4. Методическому Совету разработать общешкольный план методической
работы и представить на  утверждение директору центра.
          5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                            А.Э. Дасаев
С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УР:                          М.Х. Хамзатова

Зам. директора по УР:                                        Л.Р. Эльдарова
Зам.директора по ВР:                                          А.К. Довлетукаева
 Соцпедагог:                                                          П.У. Берсанова
  Психолог:                                                            М.Х-М. Алиева
Председатель МС:                                                Х.С. Хамзатова

		2024-12-25T17:19:27+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич